
ZARZĄDZENIE Nr 0050.8.2013
BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.94.2012 z dnia 17 maja 2012 roku dotyczącego powołania
zespołu roboczego do spraw zbadania możliwości nadania Trzebnicy statusu uzdrowiska lub statusu
obszaru  ochrony  uzdrowiskowej  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  28  lipca  2005  r.  o  lecznictwie
uzdrowiskowym,  uzdrowiskach  i  obszarach  ochrony  uzdrowiskowej  oraz  o  gminach
uzdrowiskowych (Dz. U. z 2005 roku, Nr 167, poz. 1399 z późn. zm.). 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza, co następuje:

§ 1

Uchyla się w całości dotychczasową treść § 5 zarządzenia nr 0050.94.2012 z dnia 17 maja 2012
roku i przyjmuje się jego nowe brzmienie: 

Praca  zespołu  zakończona  zostanie  opinią  na  temat  możliwości  nadania  Trzebnicy  statusu
uzdrowiska lub statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej, która wydana zostanie do dnia 31.05.2013.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzebnica.


